









Deux roues : CA Auto Bank signe un partenariat avec KTM Sportmotorcycle Italia pour les marques KTM, Husqvarna Motorcycles et GASGAS

- L'accord comprend tous les modèles commercialisés par les trois marques de l'historique groupe autrichien PIERER Mobility AG.
- En vertu de l'accord, la banque fournira aux clients de KTM Sportmotorcycle Italia ses solutions de leasing, ainsi que celles de location fournies par sa société contrôlée Drivalia.
- La banque consolide son rôle dans le secteur des deux roues, en croissance en Italie (+26,6 % en mars 2023 par rapport à l'année dernière).

Turin, le 15 mai 2023

CA Auto Bank consolide sa présence dans l'univers des deux roues grâce à un nouvel accord avec un prestigieux groupe. La banque, société contrôlée de Crédit Agricole Consumer Finance, signe un partenariat avec la filiale italienne de **PIERER Mobility Group**, leader en Europe dans la fabrication de motos de route et tout-terrain avec les marques historiques **KTM**, **Husqvarna Motorcycles** et **GASGAS**.

En vertu de l'accord, la banque fournira aux clients finaux des trois marques du groupe ses solutions de leasing, caractérisées par l'accessibilité et la sécurité du taux fixe. CA Auto Bank mettra également à disposition les formules de location proposées par Drivalia, la société de mobilité de CA Auto Bank. À travers ses solutions, la banque s'engage à rendre toujours plus accessibles tous les modèles commercialisés par les trois marques de Pierer Mobility, pensés pour unir performances et fiabilité.

Ces derniers vont des modèles enduro de KTM, comme **EXC-F**, légers et destinés au toutterrain, à la gamme **Travel**, pensée pour affronter de longs voyages sur tout type de terrain, en passant par les **Sports Tourer**, qui allient confort et performances, et par les **Naked Bike**, agiles et performantes.

Avec cette nouvelle collaboration, la sixième active dans l'univers des deux roues, CA Auto Bank consolide son rôle dans un secteur en croissance constante en Italie : au mois de mars 2023, les volumes des ventes ont augmenté de 26,66 % par rapport à la même période en 2022. Le secteur des motos a quant à lui connu une croissance de 25,82 %¹.

CA Auto Bank S.p.A.

CA Auto Bank est une banque universelle, contrôlée par Crédit Agricole Consumer Finance, qui opère en tant qu'acteur indépendant et multimarque dans les secteurs du financement et du leasing de véhicules mais aussi de la mobilité. CA Auto Bank fournit une offre complète de produits financiers et de mobilité, ainsi que des services d'assurance. Les

¹ Données ANCMA (Associazione Nazionale Ciclo Motociclo Accessori).









programmes de prêt, de leasing, de location et de financement de la mobilité offerts par CA Auto Bank sont spécialement étudiés pour les réseaux de vente, les particuliers et les flottes d'entreprise. CA Auto Bank est présente dans 17 pays européens (Allemagne, Autriche, Belgique, Danemark, Espagne, Finlande, France, Grèce, Irlande, Italie, Norvège, Pays-Bas, Pologne, Portugal, Suède, Suisse et Royaume-Uni) et au Maroc, directement ou par l'intermédiaire de ses filiales, pour un nombre total de plus de 1900 employés.

À travers **Drivalia**, la société de location et de mobilité du groupe, la banque propose une gamme complète de solutions de mobilité : de l'autopartage électrique aux innovants abonnements automobiles, en passant par la location couvrant toutes les durées. Drivalia s'occupe de mobilité à 360°, en offrant des formules de mobilité innovantes qui unissent flexibilité, utilisation numérique, approche à la demande et développement durable. En juin 2019, la société a inauguré les Mobility Stores, des points de vente physiques où les clients peuvent avoir accès à tous les services de mobilité fournis par l'entreprise. Avec le lancement du premier Mobility Store entièrement électrifié à l'aéroport de Turin Caselle en 2020, suivi de nombreux autres, Drivalia est devenue un opérateur de référence pour la mobilité durable : elle compte aujourd'hui plus de 1 600 bornes de recharge installées dans tous les stores et dispose du plus grand réseau électrifié privé d'Italie. En 2023, le projet d'électrification se poursuivra dans les pays européens où Drivalia opère.

Pour plus d'informations : www.ca-autobank.com www.drivalia.com

KTM Sportmotorcycle Italia

KTM Sportmotorcycle Italia srl fait partie du groupe **PIERER Mobility AG**, entreprise leader dans la production de véhicules deux roues motorisés. PIERER Mobility AG offre une vaste sélection de marques premium, dont les marques de motos hautes performances **KTM**, **Husqvarna Motorcycles** et **GASGAS**.

À travers PIERER New Mobility, PIERER Mobility développe également une gamme complète de produits pour motos électriques et vélos, grâce aux marques Husqvarna E-Bicycles, GASGAS Bicycles, FELT et R Raymon. Enfin, PIERER Mobility réalise des suspensions haut de gamme avec la marque WP Suspension et produit et distribue des voitures sportives hautes performances à travers la division KTM X-BOW.